

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,85		17 471,64
АДС					0,4		12 678,16
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена ЦО нижний розлив в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,4	31 695,40	12 678,16
		00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30		м.п.	4	186,67	746,68
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	35,85	71,70
		БП-00030395 Переход стальной D 76*57 (Ду65*50)мм (осн)		шт	1	178,03	178,03
		БП-00030617 Тройник стальной приварной D 57 (Ду 50) (осн)		шт	2	431,78	863,56
		БП-00023205 Резьба черн. ДУ40 L=40мм		шт	2	33,33	66,66
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	4	534,62	2 138,48

Прямые затраты по разделу:	6 858,31
в т. ч. зарплата:	2 715,54
Накладные расходы по разделу:	2 398,53
Сметная прибыль по разделу:	1 308,29
НДС 20% по разделу:	2 113,03
Итого по разделу, включая НДС:	12 678,16

ЖЭС-3					0,45		4 793,48
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00027854 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4,2x16 (200 шт) (осн) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРз4.01-07-03-001	10 м	0,25	13 010,40	3 252,60
				шт	12	0,74	8,88
				шт	2	890,26	1 780,52
3	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00027764 Бур по бетону SDS Plus Практика 12*100*160мм (осн) БП-00025384 Охват (D 216 мм) (осн)	ТЕРз4.01-07-09-001	10 шт	0,2	7 704,40	1 540,88
				шт	1	156,42	156,42
				шт	2	202,93	405,86

Прямые затраты по разделу:	3 089,17
в т. ч. зарплата:	734,83
Накладные расходы по разделу:	522,63
Сметная прибыль по разделу:	382,77

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

798,91
4 793,48

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

9 947,48
3 450,37

Накладные расходы по всем разделам:

2 921,16

Сметная прибыль по всем разделам:

1 691,06

НДС 20% по всем разделам:

2 911,94

Итого по разделам, включая НДС:

17 471,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3  Горин К.О.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.